

ת"פ 57216/11/12 - מדינת ישראל נגד חיים אלפסי

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 57216-11-12
08 ינואר 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

נ ג ד

חיים אלפסי

המאשימה

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - הרצל סמילה

ק. מבחן גב' הרדן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נתקבל תסקרי ובו המלצה לדחית הדיון לתקופה נסיונית נוספת של 3 חודשים כדי לאפשר לנאשם להשתלב בטיפול בהתמכרויות ב"בית בוזי" בבתי-ים, כדי לבחון אפשרויות טיפול אחרות. יצוין, כי צינו שהם ספקנים לגבי יכולתו ל השתלב בטיפול אינטנסיבי, מעמיק וארוך טווח, בשל כוחות דלים ומצב רופאי עגום הדורש טיפול רפואי ונפשי. אך למרות זאת בשל המוטיבציה שלו מצאו לנכון לבחון אותה אפשרות שלא צוין מהותה, אך התובע בחן זאת ומצא שמדובר במעון מרכז יום.

מתברר כי אחיינו חזר להתגורר עם אחותו, הדירה אינה מאפשרת מגורי כולם. האחות התיצבה בבית המשפט והודיעה כי תתקשה ולהחזיקו בביתה עוד 3 חודשים. הוא מעונין לשוב להתגורר בבית אביו בקרית גת, לדבריו, לא ביקרו תקופה ארוכה.

לא רק זאת, אלא נתקבלה חוות דעת הממונה, ממנה עולה כי בבדיקת שתן מצאו רכיבים אופייטים המעידים על אפשרות של שימוש בסמים, הוא טוען שהתוצאה נובעת מתרופות אותן נוטל ולכן בבדיקת השתן נשלחה לבדיקת אימות

עמוד 1

במעבדה הארצית וטרם נתקבלה תשובה.

בנסיבות אלה, טוען התובע בצדק כי אין הצדקה להקל בתנאים אם אכן שב להשתמש בהירואין, בעוד הוא עצמו טוען כל העת שהוא נקי.

משכך, הממונה ידווח לבית המשפט מה תוצאת הבדיקה. כמו כן, ציין הממונה כי על הנאשם להמציא חוות דעת פסיכיאטרית עדכנית ובה התייחסות לכושר עבודה שלו ולרמת המסוכנות בטרם יחווה דעתו בשאלת הכשירות וכן אמור לקבל חוות דעת עדכנית אורטופדית וכן מנוירולוג ורופא ריאות.

מדובר ב- 4 חוות דעת אותם ביקש הממונה בטרם יחווה דעתו.

ולכן, ראוי שתניתן לנאשם הזדמנות נוספת לשתף פעולה עם הממונה.

אם אכן הוא נקי כפי שהוא טוען 9 שנים, והמוטיבציה הטיפולית עדיין קיימת, קיימת אפשרות שבסופו של יום יוטל עליו מאסר בעבודות שירות אם הממונה ימצא אותו כשיר.

אין לשכוח, שמדובר במי שלחובתו עבר פלילי עשיר, כולל מאסרים והעבירה בה הורשע היא עבירה שהמדיניות העונשית היא מאסר בכלא.

הממונה אם כן ידווח לבית המשפט תוך 30 יום.

בהסכמת התביעה אתיר לו לבקר את אביו בליווי אחותו, היא הערבה.

הואיל ולצורך המצאות חוות הדעת הנאשם צריך להגיע לרופאים שונים ואחותו הערבה מתקשה ואין לו ערב אחר שילוה אותו, יודיע מבעוד מועד מועדי הבדיקות ויעבירם לתגובת התביעה.

המזכירות תשלח העתק הפרוטוקול הממונה לצורך המצאת תגובתו.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ד, 08/01/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה